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Yaşam alanlarımızı savunmak için direnmeye devam edeceğiz!!! 

Birkaç gün önce zeytinliklerimizin, ekim-dikim alanlarımızın, doğal varlıklarımızın, yaşam 

alanlarımızın asıl sahiplerine, yaşayanlarına sormadan, üç-beş parababası madenciye, enerji 

sektöründeki sermayedara yeni kazanç kapıları sağlamak üzere katledecek bir torba kanun 

teklifi ile karşılaştık.  

Bu teklifte yeşil dönüşümde ilerleme kaydetmek adına, yenilenebilir enerji kaynaklarından 

elde edilecek enerjinin artırılması için izin süreçlerinin hızlandırılması önerilirken, yerli 

kömür kaynaklarını kullanarak enerji üretimi için de izinlerin kolaylaştırılması, ihtilaf halinde 

yargıya değil, ilgili bakanlardan, cumhurbaşkanı yardımcısından oluşan bir kurula karar 

yetkisinin verilmesi önerilmekte! Yerli kömürle enerji üretimine devam etmek için zeytinlik 

alanlarda arama yapılmasının önü açılmaya çalışılmaktadır. Bir yandan yeşil dönüşüm, net 

sıfır emisyon hedefine ulaşmaktan bahsedilirken; ormanlar, tarım alanları yok edilerek açılan 

kömür madenlerinin, kömürlü termik santrallerin oluşturduğu hava, su toprak kirliliği, 

imzalanan Paris iklim anlaşması gibi uluslararası anlaşmalarla kömürden çıkış vaatleri göz 

ardı edilmektedir. Bir diğer öneri: devlet ormanlarının maden araması için Maden Petrol İşleri 

Genel Müdürlüğü’ne devredilmesidir! Böylelikle hava kirliliği ve iklim krizine karşı 

sigortamız olan, dünyanın akciğerleri ormanlarımızın adeta ölüm fermanı  imzalanmış 

olacaktır, bu ormanlar madenlere kurban edilecektir.  

Özellikle Muğla’da korunan alanlar olarak ilan edilen birçok yaşam alanımızı-varlıklarımızı 

savunmak üzere biriktirilmiş tüm adli mevzuat da, bu yasayla adeta yok sayılmaktadır. 

Madencilerin, enerji sektörünün temsilcilerine topraklarımız, suyumuz, havamız tüm yaşam 

alanlarımızın- varlıklarımızın adeta talan edilmesi için fırsat yaratılmak istenmektedir. Bu 

kanun teklifi halkın değil sermayenin işine yarayacaktır. Bu kanun teklifine karşı Akbelenden, 

Deştinden, Marmaristen, Muğla’nın birçok yerinden yaşam savunucularının  meclise giderek 

itirazlarda bulunmaları da meclisteki iktidar temsilcilerince engellenmeye çalışılmaktadır.  

Bu ve benzeri girişimlerden anlaşılmaktadır ki: doğal varlıkları sermayeye aktarılacak birikim 

aracı olarak gören bu vahşi kapitalist çevrenin saldırıları daha da artacaktır. Çabamız 

ölmemek, yaşamak içindir. Yaşam alanlarımızı savunma çabamız tüm saldırılara 

rağmen, yaşamsal ve meşrudur.  

Yaşam alanlarımızı savunmak için direnmeye devam edeceğiz!!! 
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